Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 14:00
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/zespol-napedowy-skretu-zespol-rc12v-5000rpm-audi-r8-p-505.html
ZESPÓŁ NAPĘDOWY
SKRĘTU- ZESPOL-
RC12V-5000RPM-AUDI-R8
Cena brutto 106,40 zł
Cena netto 86,50 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 83 szt.
Numer katalogowy 000505-MMO
Kod producenta ZESPOL-RC-12V-5000RP
M-AUDI-R8
Kod EAN 5903641569460
Opis produktu
Zespół NAPĘDOWY SKRĘTU R/C z silnikiem
do modelu AUDI R8 i innych
Parametry:
12V 5000 RPM
RS390
Wymiary:
Średnica części wchodzącej w korpus ( silnik)  ok.: 28mm
Średnica wewnętrzna trybu wchodzącego w element drążka kierowniczego : ok.: 58 mm
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Średnica zewnętrzna trybu wchodzącego w elemeny drazka kierowniczego: ok.: 62 mm
Średnica wewnątrz napędu - wejście ośki drążka: ok. 12 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu